REGISNE AUTON2MA
FRIYULI VENEZIA GIUUA

%%E?A%wf? Cofinanziato
dall'Unione europea

"FSE+2021/27 — PS 24/23 Formazione svantaggio - ELENCO DELLE OPERAZIONI PERVENUTE NELLO SPORTELLO DI GIUGNO 2023 ED
ATTUALMENTE IN FASE DI VALUTAZIONE"

Percorsi di gruppo — competenze trasversali

DATA PRESENTAZIONE CODICE OPERAZIONE BENEFICIARIO TITOLO COSTO RICHIESTO
INDAR - FORMAZIONE E SVILUPPO - ORIENTAMENTO AL LAVORO ED AL LAVORO DI
14/06/2023 10:23:24 2023/1897/0 SOCIETA' COOPERATIVA CURA 9.300,00 €
FONDAZIONE CASA DELL'IMMACOLATA  ALFABETIZZAZIONE DELLA LINGUA ITALIANA
26/06/2023 15:50:50 2023/2065/0 DIDON EMILIO DE ROJA ED.4 15.900,00 €
FONDAZIONE CASA DELL'MMACOLATA  ALFABETIZZAZIONE DELLA LINGUA ITALIANA ED.
26/06/2023 15:53:02 2023/2066/0 DIDON EMILIO DE ROJA 5 15.900,00 €
FONDAZIONE CASA DELL'IMMACOLATA COMPETENZE DI LINGUA ITALIANA PER IL
26/06/2023 15:54:53 2023/2067/0 DIDON EMILIO DE ROJA LAVORO ed.3 15.900,00 €
FONDAZIONE CASA DELL'IMMACOLATA ALFABETIZZAZIONE E ORIENTAMENTO AL
26/06/2023 15:56:39 2023/2068/0 DIDON EMILIO DE ROJA LAVORO 15.900,00 €
FONDAZIONE CASA DELL'IMMACOLATA ALFABETIZZAZIONE E ORIENTAMENTO AL
26/06/2023 15:57:58 2023/2069/0 DIDON EMILIO DE ROJA LAVORO NEL LEGNO ARREDO 31.800,00 €
CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI SOFT SKILLS ATTRAVERSO LA COMUNICAZIONE
28/06/2023 11:55:28 2023/2079/0 "GIOVANNIMICESIO" ODV GRAFICA 31.800,00 €
EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA COMPETENZE DI CITTADINANZA PER
28/06/2023 14:10:28 2023/2083/1 GIULIA - TRIESTE L'AUTONOMIA PERSONALE 13.360,00 €

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA ORIENTAMENTO ALLA GESTIONE DEL BILANCIO
28/06/2023 14:10:28 2023/2083/2 GIULIA - TRIESTE FAMILIARE 8.060,00 €




28/06/2023 14:10:28

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 12:59:03

29/06/2023 13:11:55

29/06/2023 18:06:36

29/06/2023 18:06:36

30/06/2023 08:40:40

2023/2083/3

2023/2087/1

2023/2087/2

2023/2087/3

2023/2087/4

2023/2087/5

2023/2087/6

2023/2087/7

2023/2088/0

2023/2098/1

2023/2098/2

2023/2101/0

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CIVIDALE - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

ARCHE' - ASSOCIAZIONE FORMAZIONE
EDUCATORI CON DENOMINAZIONE
ABBREVIATA AF.E.

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP DEL
FRIULI VENEZIA GIULIA

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP DEL
FRIULI VENEZIA GIULIA

EDILMASTER LA SCUOLA EDILE DI
TRIESTE

DAL CURRICULUM AL COLLOQUIO DI LAVORO

Percorso di gruppo: competenze linguistiche e

relazionali per l'integrazione

Percorso di gruppo - competenze linguistiche e

relazionali per l'integrazione

Percorso di gruppo - competenze linguistiche e

relazionali per 'autonomia

Percorso di gruppo- Rafforzare competenze

comunicative per 'autonomia

Percorso di gruppo - Competenze linguistiche e

relazionali per I'autonomia

Percorso di gruppo - competenze linguistiche e

relazionali per l'integrazione

Percorso di gruppo - Orientamento al lavoro nel

settore della manutenzione del verde

Orientamento al lavoro nella contabilita aziendale

INGLESE LIVELLO BASE

COMPETENZE TRASVERSALI E ORIENTAMENTO

ALL'ACCOGLIENZA TURISTICA

COMPETENZE INFORMATICHE PER ILMONDO

DEL LAVORO

8.060,00 €

13.040,00 €

13.040,00 €

13.040,00 €

13.360,00 €

13.040,00 €

13.040,00 €

16.500,00 €

23.250,00 €

12.720,00 €

31.482,00 €

21.190,00 €




30/06/2023 12:52:01

30/06/2023 12:52:01

30/06/2023 13:02:54

30/06/2023 15:33:45

30/06/2023 15:33:45

30/06/2023 15:33:45

30/06/2023 15:33:45

30/06/2023 15:33:45

2023/2106/1

2023/2106/2

2023/2105/0

2023/2110/1

2023/2110/2

2023/2110/3

2023/2110/4

2023/2110/5

Totale N.ro operazioni pervenute: 29

CEF.AAP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONEE ~ SVILUPPO DELLE COMPETENZE TRASVERSALI
LA FORMAZIONE AGRICOLA REALIZZATIVE ATTRAVERSO LE ATTIVITA' DI
PERMANENTE CUCINA

CE.F.AP. - CENTRO PER L'EDUCAZIONE E
LA FORMAZIONE AGRICOLA
PERMANENTE

ORTOTERAPIA PER IL BENESSERE DELLA
PERSONA

SOFORM SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA

ORIENTAMENTO AL SETTORE DELLE PULIZIE
CIVILI E INDUSTRIALI

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L
IMPRESA SOCIALE

COMPETENZE REALIZZATIVE E SVILUPPO
PERSONALE ATTRAVERSO UN PROGETTO
COMUNE (MURALES)

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L
IMPRESA SOCIALE

COMPETENZE REALIZZATIVE E SVILUPPO
PERSONALE ATTRAVERSO UN PROGETTO
COMUNE (PICCOLE PRODUZIONI DI SARTORIA)

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L
IMPRESA SOCIALE

ORIENTAMENTO AL SETTORE DELLA
RISTORAZIONE

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L
IMPRESA SOCIALE

ORIENTAMENTO E COMPETENZE PER IL
MONDO DEL LAVORO

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L
IMPRESA SOCIALE

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE
COMUNICATIVE E TRASVERSALI PER | CONTESTI
LAVORATIVI

Totale costo richiesto :

15.900,00 €

12.720,00 €

10.850,00 €

13.040,00 €

13.040,00 €

9.300,00 €

9.540,00 €

32.600,00 €

466.672,00 €

Percorsi individualizzati — competenze trasversali

DATA PRESENTAZIONE

CODICE OPERAZIONE

BENEFICIARIO TITOLO OPERAZIONE

COSTO RICHIESTO




19/06/2023 15:11:37

19/06/2023 15:11:37

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

2023/2049/1

2023/2049/2

2023/2082/1

2023/2082/10

2023/2082/11

2023/2082/12

2023/2082/13

2023/2082/14

2023/2082/15

2023/2082/16

2023/2082/17

INDAR - FORMAZIONE E SVILUPPO -
SOCIETA' COOPERATIVA

INDAR - FORMAZIONE E SVILUPPO -
SOCIETA' COOPERATIVA

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO DI RECUPERO DI
COMPETENZE TRASVERSALI

RAFFORZAMENTO DI COMPETENZE
LINGUISTICHE PER L'ORIENTAMENTO
LAVORATIVO E L'INTEGRAZIONE SOCIALE

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA -|D.A.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - M.F.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'ACQUISIZIONE DI COMPETENZE LINGUISTICHE
ESSENZIALI PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO -

M.Z.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - AA.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - RE.R.P.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - H.A.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - C.C.B.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - K.S.

Percorso individualizzato per I'acquisizione di
competenze linguistiche per l'inserimento
lavorativo - J.O.

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €




28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

2023/2082/18

2023/2082/19

2023/2082/2

2023/2082/20

2023/2082/21

2023/2082/22

2023/2082/23

2023/2082/3

2023/2082/4

2023/2082/5

2023/2082/6

2023/2082/7

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.ALLP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA -
M.CRF.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA -
S\V.D.O.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA - CM.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA - LH.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA - MB.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA - KK.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA - O.J.A.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA -
AS.D.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO DI SVILUPPO
DELLE COMPETENZE TRASVERSALI PER IL
LAVORO G.C.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA - S.K.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INSERIMENTO LAVORATIVO NEL BARTENDER -
F.F.

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA NEL
SETTORE DELLA RISTORAZIONE - M.l

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €




28/06/2023 13:56:54

28/06/2023 13:56:54

29/06/2023 18:03:58

30/06/2023 10:21:20

30/06/2023 10:21:20

30/06/2023 12:53:58

30/06/2023 12:53:58

30/06/2023 12:53:58

30/06/2023 12:53:58

30/06/2023 13:06:26

2023/2082/8

2023/2082/9

2023/2097/0

2023/2103/1

2023/2103/2

2023/2107/1

2023/2107/2

2023/2107/3

2023/2107/4

2023/2108/0

Totale N.ro operazioni pervenute: 33

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA - TRIESTE

PERCORSO INDIVIDUALIZZATO PER
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA NEL
SETTORE DELLA RISTORAZIONE - K.C.

EN.ALP. (ENTE A.C.LI ISTRUZIONE Percorso individualizzato per I'acquisizione di
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA competenze linguistiche per l'inserimento
GIULIA - TRIESTE lavorativo — AK.

I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI PERCORSO INDIVIDUALE PER IL RECUPERO DI
VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE COMPETENZE LOGICO-MATEMATICHE - P.C.

CRAMARS SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE ORIENTAMENTO AL LAVORO L.T.
CRAMARS SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ORIENTAMENTO AL LAVORO V.L.G.
CE.F.AP. - CENTRO PER L'EDUCAZIONE E
LA FORMAZIONE AGRICOLA SVILUPPO DELLE COMPETENZE TRASVERSALI
PERMANENTE ATTRAVERSO LE ATTIVITA' DI CUCINA - B.A.
CEF.AAP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONEE  SVILUPPO DELLE COMPETENZE TRASVERSALI
LA FORMAZIONE AGRICOLA ATTRAVERSO LE ATTIVITA DI CUCINAD.C. - ) T. -
PERMANENTE L.B.
CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE E
LA FORMAZIONE AGRICOLA ALFABETIZZAZIONE LINGUISTICA PER
PERMANENTE L'INTEGRAZIONE
CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE E
LA FORMAZIONE AGRICOLA
PERMANENTE SOCIAL SKILLS PER IL LAVORO

SVILUPPO DI COMPETENZE TRASVERSALI E
ORIENTAMENTO AL SETTORE AMBIENTALE -
M.D.

EDILMASTER LA SCUOLA EDILE DI
TRIESTE

Totale costo richiesto:

4.040,00 €

4.040,00 €

2.020,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.040,00 €

4.200,00 €

4.120,00 €

4.200,00 €

2.929,00 €

130.589,00 €




Percorsi professionalizzanti - competenze tecnico-professionali

DATA PRESENTAZIONE CODICE OPERAZIONE BENEFICIARIO TITOLO OPERAZIONE COSTO RICHIESTO

FONDAZIONE OPERA SACRA FAMIGLIA - TECNICHE DI ASSEMBLAGGIO MECCANICO E

21/06/2023 09:49'51 2023/2050/0 IMPRESA SOCIALE CABLAGGIO ELETTRICO 41.260,00 €
FONDAZIONE OPERA SACRA FAMIGLIA - TECNICHE DI MOVIMENTAZIONE E
21/06/2023 13:41:23 2023/2052/0 IMPRESA SOCIALE STOCCAGGIO MERCI IN MAGAZZINO 36.960,00 €

ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA TECNICHE DI LAVORAZIONE DEL TERRENO E
28/06/2023 11:30:25 2023/2078/0 MANUTENZIONE DI AREE VERDI 55.260,00 €
EN.A.LP. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
28/06/2023 15'25'55 2023/2084/0 GIULIA - TRIESTE TECNICHE DI SEGRETERIA E FRONT OFFICE 47.080,00 €

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP DEL
29/06/2023 16:46:05 2023/2095/0 FRIULIVENEZIA GIULIA TECNICHE DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 33.000,00 €

LR.E.SS. - ISTITUTO DI RICERCHE
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI

29/06/2023 17:33:43 2023/2096/0 VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE TECNICHE AMMINISTRATIVE 38.160,00 €
Totale N.ro operazioni pervenute: 6 Totale costo richiesto: 251.720,00 €

Totale n.ro operazioni sportello Totale costo richiesto sportello

giugno 2023 68 giugno 2023 848.981,00 €




